Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
VACUPRESS FOOD - Tlaková a sací hadice pro potravin.
produkty a alkohol do 28%
Kód produktu: 10192
Výprodej
Výrobce: MERLETT
Pracovní teplota: -25°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál vnitřní: TPV
Materiál vnější: PVC-PU odolné ozónu
Spirála: Ocelový drát
Médium: Mléko a kapaliny
Norma výrobku: 1935/2004, 2007/19/CE, FDA 21 CFR 177.2600 odst. E
Použití produktu: Tlaková a sací hadice na mléko a kapaliny
Vnitřní barva: Bílá
Vnější barva: Modrá
Zkrácená poznámka: Hadice je výprodeji!
Hadice na potravinový nápoje, mléka, vody a lihových produktů do obsahu 28%, dále kašovitých směsí, fekálií apod. Hadice má
hladký jak vnitřní tak vnější povrch. Odolnost proti oděru dle ISO 4649: <150mm3. Hadice je pro velké limitní výrobní množství 2520
m vyřazena.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provozní tlak při 60°C
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
030/040-IF010-02307
30 mm
40,5 mm
13 bar
9 bar
90 kPa
85 mm
0,65 kg
60
m
625,90 Kč
 Lanškroun:   40,7Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/063-IF008-02307
50 mm
63 mm
10 bar
7 bar
90 kPa
130 mm
1,28 kg
30
m
1 177,20 Kč
 Lanškroun:   15,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/091-IF008-02307
76 mm
91 mm
10 bar
7 bar
90 kPa
230 mm
2,35 kg
30
m
2 075,80 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0